2β και του άρθρου 7 του ΦΕΚ
2029/Β/25-7-14 (Υπηρεσία 1176-7 Συντήρησης). Ο Ο.Τ.Α., οφείλει να ελέγχει την τήρηση του
προγράμματος συντήρησης και γενικά τη σωστή λειτουργία της παιδικής χαράς.

ΑΡΘΡΟ 3Ο: ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
Η αξία της σύμβασης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εκατόν ενενήντα πέντε χιλιάδων
διακοσίων εννέα ευρώ και εξήντα επτά λεπτών (195.209,67€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι
συνολικά στις διακόσιες σαράντα δυο χιλιάδες πενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα εννέα
λεπτά (242.059,99€) και αναλυτικά :

A/A ΕΙΔΟΣ CPV ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΑΞΙΑ (€)

ΤΜΗΜΑ Α:

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ & ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ